令和４年９月吉日
関係生徒保護者様

西濃バレーボール協会中学担当 上野 博行
指導普及・バレー教室担当 河瀬 昭彦

令和４年度 後期『西濃地区男子中学生バレーボール教室』申込用紙

日頃は西濃地区バレーボールの諸活動にご理解、ご協力を頂き、ありがとうございます。

 さて、令和４年度の『西濃地区男子中学生バレーボール教室』の募集を行います。別紙募集要項でバ

レーボール教室の趣旨をご理解頂き、多くの選手に参加していただきたいと願っております。
参加希望の方は下記の申込書に必要事項を記入し、バレーボール教室に持参してください。
尚、参加にあたっては必ず所属チーム責任者の許可も得て下さい。

申込みは、申込書、参加費、スポーツ保険代、Ｔシャツ申込書と一緒に封筒に入れて、

表に選手名・学校名を記入して提出をお願いします。

必要事項
ふりがな
氏  名
ローマ字（Ｔシャツ用）

T シャツサイズ（〇をつける）ＬＬ・Ｌ・Ｍ・Ｓ

生年月日
   平成   年    月    日

住所
岐阜県

連絡先（緊急用・携帯電話）

所属学校
         中学校      年生

身長
 ｃｍ

後期は１０月～３月までになります。
１ヶ月 1,000 円で３月迄の会費をお願いします

 集金について

 ●参加月の会費（１，０００円）×３月まで
 ●スポーツ保険    ８００円
 ●Ｔシャツ    ３，０００円 （ローマ字で名前を入れます。）
    申込書と共に封筒に入れてお出しください。（封筒にも 学校名と名前を書いてください。）

参加申込書

 『西濃地区男子中学生バレーボール教室』の趣旨に賛同し、参加を希望します。
令和  年  月  日

保護者

きりとりせん

合計金額（参加費＋保険代＋Ｔシャツ代）